
EJENDOMSSELSKABET AF 30/5 1992. VEJLE ApS

CVR-nr.: 16235105

Uranusvej 9
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Tage Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 30/5 1992. VEJLE ApS
Uranusvej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 16235105
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabet investerer i udlån, værdipapirer m..v..

Årets resultat for 2023 udgør kr.95.356, som anses for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret afslutning, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.385	-4.999
Bruttoresultat		-5.385	-4.999
Resultat af ordinær primær drift		-5.385	-4.999
Andre finansielle indtægter		217.282	156.626
Øvrige finansielle omkostninger		-89.583	-63.686
Ordinært resultat før skat		122.314	87.941
Skat af årets resultat	1	-26.958	-19.467
Årets resultat		95.356	68.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		95.356	68.474
I alt		95.356	68.474

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		61.843	40.626
Tilgodehavender i alt		61.843	40.626
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.520.000	3.920.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.520.000	3.920.000
Omsætningsaktiver i alt		5.581.843	3.960.626
AKTIVER I ALT		5.581.843	3.960.626

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		800.000	800.000
Overført resultat		1.192.714	1.097.358
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.992.714	1.897.358
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Skyldig selskabsskat		19.957	5.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.828	63.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.508.344	1.993.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.589.129	2.063.268
Gældsforpligtelser i alt		3.589.129	2.063.268
PASSIVER I ALT		5.581.843	3.960.626

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.958	19.467
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.958	19.467

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1